
UCHWAŁA NR XI/235/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Wielkopolskie jednostkom 
samorządu terytorialnego na realizację zadań w zakresie kultury w 2025 roku w ramach programu 

„Kultura w drodze”. 

Na podstawie art. 216 ust.2, pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 498 960,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 
osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych) jednostkom samorządu terytorialnego na realizację 
zadań w zakresie kultury w 2025 roku w ramach programu „Kultura w drodze”. 

2. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
między Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego, o których mowa 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 454AB48B-E7C3-471C-9E74-0846D7EE307B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/235/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie w ramach programu 
„Kultura w drodze” 

L.p. Wnioskodawca Nazwa instytucji i tytuł prezentacji Kwota 
wnioskowana  

1. Gmina Śmigiel Filharmonia Poznańska im. T. 
Szeligowskiego, „Cztery rogi: 
klasycznie/ rozrywkowo/ filmowo” 

12.000 zł 

2. Powiat Poznański Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Wikingowie z ulicy Północnej" 

4.800 zł 

3. Powiat Poznański Filharmonia Poznańska im. T. 
Szeligowskiego, „Cztery pory roku” 

14.400 zł 

4. Gmina Czempiń Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Włoszczyzna" 

4.800 zł 

5. Gmina Czempiń Filharmonia Poznańska im. T. 
Szeligowskiego, „Kolędy i przeboje  na 
Boże Narodzenie” 

12.000 zł 

6. Gmina Tarnówka Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Włoszczyzna" 

4.800 zł 

7. Gmina Tarnówka Teatr  im. Wojciecha Bogusławskiego 
w Kaliszu, „TRIK PATRICKA”, Kristo 
Sagor 

21.600 zł 

8. Miasto i Gmina Mieścisko Polski Teatr Tańca w Poznaniu, 
„InstynkTY” 

6.800 zł 

9. Gmina Kwilcz Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Włoszczyzna" 

4.800 zł 

10. Gmina Kępno Filharmonia Poznańska 
im. T. Szeligowskiego, „Gala  
Beethovenowska” 

40.000 zł 

11. Gmina Rokietnica  Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Wikingowie z ulicy Północnej" 

3.000 zł 

12. Gmina Babiak Poznański Chór Chłopięcy, „Dla Ciebie, 
Polsko: Koncert Patriotyczny 
Muzyczne świętowanie 
Niepodległości” 

12.000 zł 

13. Gmina Babiak Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Włoszczyzna" 

4.800 zł 

14. Gmina Miejska w Chodzieży Polski Teatr Tańca w Poznaniu, 
„InstynkTY” 

6.800 zł 

15. Gmina Miejska Wągrowiec  Polski Teatr Tańca w Poznaniu, 
„InstynkTY” 

6.800 zł 

16. Gmina Dopiewo Filharmonia Poznańska im. T. 
Szeligowskiego, „Kolędy ze Słowikami” 

16.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 454AB48B-E7C3-471C-9E74-0846D7EE307B. Uchwalony Strona 1



17. Gmina Lubasz Filharmonia Poznańska im. T. 
Szeligowskiego, „Cztery pory roku” 

14.400 zł 

18. Gmina Lubasz Poznański Chór Chłopięcy, „Dla Ciebie, 
Polsko: Koncert Patriotyczny 
Muzyczne świętowanie 
Niepodległości” 

12.000 zł 

19. Gmina Piła Teatr Animacji w Poznaniu, „Baśń o 
trzech konikach” 

6.680 zł 

20. Gmina Miejska Kościan Estrada Poznańska, „Animator On 
Tour” 

9.600 zł 

21. Powiat Wrzesiński Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki 
w Poznaniu, „Tym razem bez arii” 

20.000 zł 

22. Gmina Koło Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Wikingowie z ulicy Północnej" 

4.800 zł 

23. Gmina Bralin Poznański Chór Chłopięcy, „Dla Ciebie, 
Polsko: Koncert Patriotyczny 
Muzyczne świętowanie 
Niepodległości” 

12.000 zł 

24. Gmina Zbąszyń Teatr Animacji w Poznaniu, „Nowe 
szaty króla” 

7.680 zł 

25. Gmina Pogorzela Filharmonia Poznańska im. T. 
Szeligowskiego, „Filharmonia  
na folkowo” 

12.000 zł 

26. Gmina Jaraczewo Filharmonia Poznańska im. T. 
Szeligowskiego, „Filharmonia  
na folkowo” 

12.000 zł 

27. Gmina Bojanowo Poznański Chór Chłopięcy, 
„Kolędowanie z Poznańskim Chórem 
Chłopięcym” 

12.000 zł 

28. Gmina Śrem Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Włoszczyzna" 

4.800 zł 

29. Gmina Koźmin Wielkopolski Filharmonia Poznańska im. T. 
Szeligowskiego, „Różne barwy 
Słowików” 

16.000 zł 

30. Gmina Miasta Czarnków Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Włoszczyzna" 

4.800 zł 

31. Gmina Miasto Ostrów 
Wielkopolski 

Polski Teatr Tańca w Poznaniu, 
„InstynkTY” 

6.800 zł 

32. Gmina Pniewy Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Wikingowie z ulicy Północnej" 

4.800 zł 

33. Gmina Gostyń Polski Teatr Tańca w Poznaniu, 
„InstynkTY” 

6.800 zł 

34. Gmina Wronki Orkiestra Kameralna Polskiego Radia 
Amadeus, „Folkowo i salonowo” 

40.000 zł 

35. Powiat Gnieźnieński Orkiestra Kameralna Polskiego Radia 
Amadeus, „Amadeus i ekologia” 

40.000 zł 

36. Miasto i Gmina Kórnik Teatr Ósmego Dnia, „Stracony sen” 24.000 zł 

37. Gmina Łubowo Poznański Chór Chłopięcy, „Muzyka 
zbliża – Chóralne świętowanie z 

12.000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 454AB48B-E7C3-471C-9E74-0846D7EE307B. Uchwalony Strona 2



lokalnymi społecznościami” 
38. Gmina Łubowo Polski Teatr Tańca w Poznaniu, 

„InstynkTY” 
6.800 zł 

39. Gmina Tarnowo Podgórne Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Włoszczyzna" 

4.800 zł 

40. Gmina Zaniemyśl Estrada Poznańska, Spektakl dla dzieci 
„Wikingowie z ulicy Północnej" 

4.800 zł 

41. Gmina Rawicz  Teatr Ósmego Dnia, „Stracony sen” 24.000 zł 
   

Łączna kwota dofinansowania 
 

498.960 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 454AB48B-E7C3-471C-9E74-0846D7EE307B. Uchwalony Strona 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XI/235/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Jednym z zadań samorządu województwa wielkopolskiego jest tworzenie jak najlepszych 
warunków do rozwoju kultury. Program „Kultura w drodze” stanowi narzędzie do realizacji tego 
celu, poprzez popularyzację produkcji wielkopolskich instytucji artystycznych. W ramach 
programu jednostki samorządu terytorialnego z terenu Województwa Wielkopolskiego mogą 
uzyskać wsparcie na zorganizowanie prezentacji spektakli lub koncertów, przygotowanych przez 
Estradę Poznańską, Filharmonię Poznańską im. Tadeusza Szeligowskiego, Poznański Chór 
Chłopięcy, Polski Teatr Tańca, Teatr Ósmego Dnia, Teatr Animacji, Orkiestrę Kameralną Polskiego 
Radia Amadeus, Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu, Teatr Wielki im. Stanisława 
Moniuszki w Poznaniu. 

Na realizację programu „Kultura w drodze” w budżecie Województwa Wielkopolskiego 
zabezpieczono kwotę 500.000 zł. Wysokość otrzymanej pomocy finansowej, pochodzącej 
z budżetu Województwa Wielkopolskiego, nie może przekroczyć 80% kosztów spektaklu lub 
koncertu. Środki na realizację programu zostały zabezpieczone w ramach działu 921, rozdziału 
92195, §2710 – program „Kultura w drodze”. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 454AB48B-E7C3-471C-9E74-0846D7EE307B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/235/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie w ramach programu „Kultura w drodze”
	Uzasadnienie


